אין אני סבור כי מדובר בעבירה "קלה", העובדה כי המחוקק מחייב רשיון נהיגה בדרגה C למשאית זו מצביעה כי לא די ברשיון מסוג C1.

מכל הנימוקים האלו, החלטתי לדחות את הבקשה לביטול צו איסור השימוש.

החלטה זו תועבר לכל שלושת התיקים.

ניתנה היום, כ"ח אב תשע"ז, 20 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.